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1000  47,360,077.82  76,934,650.99  49,560,114.31  74,734,614.50  27,374,536.68ACTIVO

1100  1,837,753.60  76,934,650.99  49,560,114.31  29,212,290.28  27,374,536.68ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,813,921.58  38,861,632.70  14,905,872.39  25,769,681.89  23,955,760.31EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  145,682.83  113,502.30  32,180.53  32,180.53EFECTIVO

1112  1,813,921.58  38,715,949.87  14,792,370.09  25,737,501.36  23,923,579.78BANCOS / TESORERÍA

1120  23,832.02  38,015,018.29  34,654,241.92  3,384,608.39  3,360,776.37DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  32,550,636.36  32,550,636.36  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  611.49  5,155,835.87  1,830,058.36  3,326,389.00  3,325,777.51DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  204,055.20  204,055.20  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  35,000.00  0.00  35,000.00  35,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  23,220.53  69,490.86  69,492.00  23,219.39 -1.14OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  58,000.00  0.00  58,000.00  58,000.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  58,000.00  0.00  58,000.00  58,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  45,522,324.22  0.00  0.00  45,522,324.22  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  44,386,293.92  0.00  0.00  44,386,293.92  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  5,205,000.00  0.00  0.00  5,205,000.00  0.00TERRENOS

1233  3,033,058.75  0.00  0.00  3,033,058.75  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  36,148,235.17  0.00  0.00  36,148,235.17  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1240  7,968,169.45  0.00  0.00  7,968,169.45  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,853,282.66  0.00  0.00  1,853,282.66  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  674,644.75  0.00  0.00  674,644.75  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1243  7,859.00  0.00  0.00  7,859.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  4,706,683.12  0.00  0.00  4,706,683.12  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  143,893.65  0.00  0.00  143,893.65  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  541,206.27  0.00  0.00  541,206.27  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  40,600.00  0.00  0.00  40,600.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -6,832,139.15  0.00  0.00 -6,832,139.15  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -498,765.78  0.00  0.00 -498,765.78  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -6,333,373.37  0.00  0.00 -6,333,373.37  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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